

FM PNEUS LTDA
ENDEREÇO: AV. MARAVILHA, 833
BAIRRO: CENTRO
CIDADE: MARAVILHA – SC
CNPJ: 81.374.845/0001-49
TELEFONE: (49) 3664-5288



MARCA DO PRODUTO: VIPAL

ORÇAMENTO
MUNICÍPIO DE CATANDUVAS - SC

LOTE 1

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
1	RECAPAGEM A QUENTE PNEU 23.1/26 R3	ROLO	Unid	4	4.674,06	18.696,24
2	VULCANIZAÇÃO PNEU 23.1/26	ROLO	Unid	4	731,24	2.924,96
3	CONCERTO	ROLO	Unid	10	176,54	1.765,40
TOTAL DO LOTE						23.386,60

LOTE 2

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
1	RECAPAGEM A QUENTE PNEU 1300 R24	ROLO	Unid	4	2.102,18	8.408,72
2	VULCANIZAÇÃO PNEU 1300 R24	ROLO	Unid	4	504,81	2.019,24
3	CONCERTO 1300 R24	ROLO	Unid	10	176,54	1.765,40
TOTAL DO LOTE						12.193,36

LOTE 3

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
1	RECAPAGEM A QUENTE DE PNEU 17.5/25 ALTURA MINIMA DO SULCO 32MM L2	CARREGADEIRA/ MOTONIVELADORA	Unid	28	3.198,06	89.545,68
2	VULCANIZAÇÃO PNEU 17.5/25	CARREGADEIRA/ MOTONIVELADORA	Unid	10	731,24	7.312,40
3	CONCERTO		Unid	40	176,54	7.061,60
TOTAL DO LOTE						103.919,68

LOTE 4

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
1	RECAPAGEM A QUENTE DE PNEU 1400/24 ALTURA MINIMA DO SULCO 32MM L2	MOTONIVELADORA/RETROESCAVADEIRA	Unid	50	2.225,19	111.259,50
2	VULCANIZAÇÃO PNEU 1400X24	MOTONIVELADORA/RETROESCAVADEIRA	Unid	30	529,19	15.875,70
3	CONCERTO	MOTONIVELADORA/RETROESCAVADEIRA	Unid	30	176,54	5.296,20
TOTAL DO LOTE						132.431,40

LOTE 5

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
1	RECAPAGEM A QUENTE DE PNEU 19.5/24 ALTURA MINIMA DO SULCO 32MM L2	RETROESCAVADEIRA	Unid	12	3.198,06	38.376,72
2	VULCANIZAÇÃO PNEU 19.5/24	RETROESCAVADEIRA	Unid	12	731,24	8.774,88
3	CONCERTO	RETROESCAVADEIRA	Unid	10	176,54	1.765,40
TOTAL DO LOTE						48.917,00

LOTE 6

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
1	RECAPAGEM A QUENTE DE PNEU 12/16.5 ALTURA MINIMA DO SULCO 32MM	RETROESCAVADEIRA	Unid	6	1.179,84	7.079,04
2	VULCANIZAÇÃO PNEU 12/16.5	RETROESCAVADEIRA	Unid	6	245,80	1.474,80
3	CONCERTO	RETROESCAVADEIRA	Unid	6	120,37	722,22
TOTAL DO LOTE						9.276,06

LOTE 7

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
1	RECAPAGEM A QUENTE PNEU 12.5/80X18 ALTURA MINIMA DO SULCO 32MM L2	RETROESCAVADEIRA	Unid	6	1.295,90	7.775,40
2	VULCANIZAÇÃO PNEU 12.5/80X18	RETROESCAVADEIRA	Unid	6	399,90	2.399,40
3	CONCERTO	RETROESCAVADEIRA	Unid	6	120,37	722,22
TOTAL DO LOTE						10.897,02

LOTE 8

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
1	RECAPAGEM A QUENTE PNEU 14/17.5 ALTURA MINIMA DO SULCO 32MM	RETROESCAVADEIRA	Unid	6	1.245,38	7.472,28
2	VULCANIZAÇÃO 14/17.5	RETROESCAVADEIRA	Unid	6	245,80	1.474,80
3	CONCERTO	CONCERTO	Unid	6	120,37	722,22
TOTAL DO LOTE						9.669,30

LOTE 9

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
1	RECAPAGEM A FRIO 32MM PNEU 275/80 R 22.5 BORRACHUDO	CAMINHÃO	Unid	16	881,68	14.106,88
2	VULCANIZAÇÃO PNEU 275/22.5	CAMINHÃO	Unid	16	255,34	4.085,44
3	CONCERTO	CAMINHÃO	Unid	16	128,45	2.055,20
TOTAL DO LOTE						20.247,52

LOTE 10

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
1	RECAPAGEM PNEU 295/80 R 22.5	ONIBUS	Unid	24	935,55	22.453,20
2	VULCANIZAÇÃO PNEU 295/80 R 22.5	ONIBUS	Unid	20	255,34	5.106,80
3	CONCERTO	ONIBUS	Unid	20	128,45	2.569,00
TOTAL DO LOTE						30.129,00

LOTE 11

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
1	RECAPAGEM A FRIO DE PNEU 900/20 CONVENCIONAL BORRACHUDO	CAMINHÃO/ONIBUS	Unid	60	676,84	40.610,40
2	VULCANIZAÇÃO PNEU 900X20	CAMINHAO/ONIBUS	Unid	60	195,06	11.703,60
3	CONCERTO	CAMINHÃO/ONIBUS	Unid	60	83,38	5.002,80
TOTAL DO LOTE						57.316,80

LOTE 12

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
1	RECAPAGEM A FRIO DE PNEU 1000/20 CONVENCIONAL BORRACHUDO	CAMINHÃO	Unid	60	731,38	43.882,80

2	VULCANIZAÇÃO PNEU 1000X20	CAMINHAO	Unid	60	195,06	11.703,60
3	CONCERTO	CAMINHÃO	Unid	60	83,38	5.002,80
TOTAL DO LOTE						60.589,20

LOTE 13

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
1	RECAPAGEM A FRIO PNEU 1100/22 RADIAL	ONIBUS	Unid	8	951,54	7.612,32
2	VULCANIZAÇÃO 1100/22	ONIBUS	Unid	8	225,34	1.802,72
3	CONCERTO	ONIBUS	Unid	10	128,45	1.284,50
TOTAL DO LOTE						10.699,54

LOTE 14

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
1	RECAPAGEM A FRIO DE PNEU 215/75 R 17.5 MISTO	MICROONIBUS/CAMINHÃO RECICLÁVEL	Unid	100	517,89	51.789,00
2	VULCANIZAÇÃO PNEU 215/75 R 17.5	MICROONIBUS/CAMINHÃO RECICLÁVEL	Unid	100	174,23	17.423,00
3	CONCERTO	MICROONIBUS/CAMINHÃO RECICLÁVEL	Unid	50	94,67	4.733,50
TOTAL DO LOTE						73.945,50

LOTE 15

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
1	RECAPAGEM A FRIO DE PNEU 265/75 R 16	CAMIONETA 350	Unid	4	550,11	2.200,44
2	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 265/75R16	CAMIONETA 350	Unid	4	144,94	579,76
3	CONCERTO	CAMIONETA 350	Unid	6	68,23	409,38
TOTAL DO LOTE						3.189,58

LOTE 16

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
1	RECAPAGEM A FRIO DE PNEU 225/70 R 15	CAMIONETA S10	Unid	12	489,81	5.877,72
2	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 225/70 R 15	CAMIONETA S10	Unid	12	144,94	1.739,28
3	CONCERTO	CAMIONETA S10	Unid	6	68,23	409,38
TOTAL DO LOTE						8.026,38

LOTE 17

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
1	RECAPAGEM PNEU 205/75 R 16	MICROONIBUS	Unid	12	390,66	4.687,92
2	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 205/75 R 16	MICROONIBUS	Unid	10	144,94	1.449,40
3	CONCERTO	MICROONIBUS	Unid	10	68,23	682,30
TOTAL DO LOTE						6.819,62

LOTE 18

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
1	RECAPAGEM PNEU 750 R 16	ONIBUS	Unid	12	436,36	5.236,32
2	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 750 R 16	ONIBUS	Unid	12	174,23	2.090,76
3	CONCERTO	ONIBUS	Unid	12	68,23	818,76
TOTAL DO LOTE						8.145,84



TERMO DE REFERÊNCIA

LOTE 1

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
1	RECAPAGEM A QUENTE PNEU 23.1/26 R3	ROLO	Unid	4		-
2	VULCANIZAÇÃO PNEU 23.1/26	ROLO	Unid	4		-
3	CONSERTO	ROLO	Unid	10		-
TOTAL DO LOTE						-

LOTE 2

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
1	RECAPAGEM A QUENTE PNEU 1300 R24	ROLO	Unid	4		-
2	VULCANIZAÇÃO PNEU 1300 R24	ROLO	Unid	4		-
3	CONSERTO 1300 R24	ROLO	Unid	10		-
TOTAL DO LOTE						-

LOTE 3

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
1	RECAPAGEM A QUENTE DE PNEU 17.5/25 ALTURA MINIMA DO SULCO 32MM L2	CARREGADEIRA/ MOTONIVELADORA	Unid	28		-
2	VULCANIZAÇÃO PNEU 17.5/25	CARREGADEIRA/ MOTONIVELADORA	Unid	10		-
3	CONSERTO		Unid	40		-
TOTAL DO LOTE						-

LOTE 4

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
1	RECAPAGEM A QUENTE DE PNEU 1400/24 ALTURA MINIMA DO SULCO 32MM L2	MOTONIVELADORA/ RETROESCAVADEIRA	Unid	50		-
2	VULCANIZAÇÃO PNEU 1400X24	MOTONIVELADORA/ RETROESCAVADEIRA	Unid	30		-
3	CONSERTO	MOTONIVELADORA/RE TROESCAVADEIRA	Unid	30		-
TOTAL DO LOTE						-



LOTE 5

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
1	RECAPAGEM A QUENTE DE PNEU 19.5/24 ALTURA MINIMA DO SULCO 32MM L2	RETROESCAVADEIRA	Unid	12		-
2	VULCANIZAÇÃO PNEU 19.5/24	RETROESCAVADEIRA	Unid	12		-
3	CONSERTO	RETROESCAVADEIRA	Unid	10		-
TOTAL DO LOTE						-

LOTE 6

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
1	RECAPAGEM A QUENTE DE PNEU 12/16.5 ALTURA MINIMA DO SULCO 32MM	RETROESCAVADEIRA	Unid	6	640,00	3.840,00
2	VULCANIZAÇÃO PNEU 12/16.5	RETROESCAVADEIRA	Unid	6	140,00	840,00
3	CONSERTO interno	RETROESCAVADEIRA	Unid	6	40,00	240,00
TOTAL DO LOTE						4.920,00

LOTE 7

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
1	RECAPAGEM A QUENTE PNEU 12.5/80X18 ALTURA MINIMA DO SULCO 32MM L2	RETROESCAVADEIRA	Unid	6		-
2	VULCANIZAÇÃO PNEU 12.5/80X18	RETROESCAVADEIRA	Unid	6		-
3	CONSERTO	RETROESCAVADEIRA	Unid	6		-
TOTAL DO LOTE						-

LOTE 8

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
1	RECAPAGEM A QUENTE PNEU 14/17.5 ALTURA MINIMA DO SULCO 32MM	RETROESCAVADEIRA	Unid	6		-
2	VULCANIZAÇÃO 14/17.5	RETROESCAVADEIRA	Unid	6		-
3	CONSERTO	CONSERTO	Unid	6		-
TOTAL DO LOTE						-

LOTE 9



Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
1	RECAPAGEM A FRIO 32MM PNEU 275/80 R 22.5 BORRACHUDO	CAMINHÃO	Unid	16	532,00	8.512,00
2	VULCANIZAÇÃO PNEU 275/22.5	CAMINHÃO	Unid	16	140,00	2.240,00
3	CONCERTO interno	CAMINHÃO	Unid	16	20,00	#VALOR!
TOTAL DO LOTE					#VALOR!	

LOTE 10

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
1	RECAPAGEM PNEU 295/80 R 22.5	ONIBUS	Unid	24	440,00	10.560,00
2	VULCANIZAÇÃO PNEU 295/80 R 22.5	ONIBUS	Unid	20	140,00	2.800,00
3	CONCERTO interno	ONIBUS	Unid	20	20,00	400,00
TOTAL DO LOTE					13.760,00	

LOTE 11

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
1	RECAPAGEM A FRIO DE PNEU 900/20 CONVENCIONAL BORRACHUDO	CAMINHÃO/ONIBUS	Unid	60	480,00	28.800,00
2	VULCANIZAÇÃO PNEU 900X20	CAMINHÃO/ONIBUS	Unid	60	140,00	8.400,00
3	CONCERTO	CAMINHÃO/ONIBUS	Unid	60	20,00	1.200,00
TOTAL DO LOTE					38.400,00	

LOTE 12

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
1	RECAPAGEM A FRIO DE PNEU 1000/20 CONVENCIONAL BORRACHUDO	CAMINHÃO	Unid	60	490,00	29.400,00
2	VULCANIZAÇÃO PNEU 1000X20	CAMINHÃO	Unid	60	140,00	8.400,00
3	CONCERTO interno	CAMINHÃO	Unid	60	20,00	1.200,00
TOTAL DO LOTE					39.000,00	

LOTE 13

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
------	-----------	-----------	------	------	------------	-------------



1	RECAPAGEM A FRIO PNEU 1100/22 RADIAL	ONIBUS	Unid	8	440,00	3.520,00
2	VULCANIZAÇÃO 1100/22	ONIBUS	Unid	8	140,00	1.120,00
3	CONserto interno	ONIBUS	Unid	10	20,00	200,00
TOTAL DO LOTE						4.840,00

LOTE 14

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
1	RECAPAGEM A FRIO DE PNEU 215/75 R 17.5 MISTO	MICROONIBUS/CAMINHÃO RECICLÁVEL	Unid	100	340,00	34.000,00
2	VULCANIZAÇÃO PNEU 215/75 R 17.5	MICROONIBUS/CAMINHÃO RECICLÁVEL	Unid	100	120,00	12.000,00
3	CONserto interno	MICROONIBUS/CAMINHÃO RECICLÁVEL	Unid	50	20,00	1.000,00
TOTAL DO LOTE						47.000,00

LOTE 15

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
1	RECAPAGEM A FRIO DE PNEU 265/75 R 16	CAMIONETA 350	Unid	4	370,00	1.480,00
2	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 265/75R16	CAMIONETA 350	Unid	4	120,00	480,00
3	CONserto	CAMIONETA 350	Unid	6	20,00	120,00
TOTAL DO LOTE						2.080,00

LOTE 16

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
1	RECAPAGEM A FRIO DE PNEU 225/70 R 15	CAMIONETA S10	Unid	12	340,00	4.080,00
2	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 225/70 R 15	CAMIONETA S10	Unid	12	120,00	1.440,00
3	CONserto	CAMIONETA S10	Unid	6	20,00	120,00
TOTAL DO LOTE						5.640,00

LOTE 17

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
1	RECAPAGEM PNEU 205/75 R 16	MICROONIBUS	Unid	12	340,00	4.080,00



2	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 205/75 R 16	MICROONIBUS	Unid	10	120,00	1.200,00
3	CONCERTO	MICROONIBUS	Unid	10	20,00	200,00
TOTAL DO LOTE						5.480,00

LOTE 18

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
1	RECAPAGEM PNEU 750 R 16	ONIBUS	Unid	12	330,00	3.960,00
2	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 750 R 16	ONIBUS	Unid	12	120,00	1.440,00
3	CONCERTO	ONIBUS	Unid	12	20,00	240,00
TOTAL DO LOTE						5.640,00

00.736.846/0001-94

Cavalli Comércio de Pneus Ltda.

Rod. BR 467 KM 117 Nº 246
Jd. Cataratas

CEP 85818-650 - CASCAVEL - PR

Ao Município de Catanduvas -PR

TERMO DE REFERÊNCIA**LOTE 1**

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
1	RECAPAGEM A QUENTE PNEU 23.1/26 R3	ROLO	Unid	4	5.300,00	21.200,00
2	VULCANIZAÇÃO PNEU 23.1/26	ROLO	Unid	4	1.240,00	4.960,00
3	CONCERTO	ROLO	Unid	10	95,00	950,00
TOTAL DO LOTE						27.110,00

LOTE 2

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
1	RECAPAGEM A QUENTE PNEU 1300 R24	ROLO	Unid	4	1.550,00	6.200,00
2	VULCANIZAÇÃO PNEU 1300 R24	ROLO	Unid	4	700,00	2.800,00
3	CONCERTO 1300 R24	ROLO	Unid	10	95,00	950,00
TOTAL DO LOTE						9.950,00

LOTE 3

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
1	RECAPAGEM A QUENTE DE PNEU 17.5/25 ALTURA MINIMA DO SULCO 32MM L2	CARREGADEIRA/ MOTONIVELADORA	Unid	28	2.980,00	83.440,00
2	VULCANIZAÇÃO PNEU 17.5/25	CARREGADEIRA/ MOTONIVELADORA	Unid	10	1.200,00	12.000,00
3	CONCERTO		Unid	40	95,00	3.800,00
TOTAL DO LOTE						99.240,00

LOTE 4

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
1	RECAPAGEM A QUENTE DE PNEU 1400/24 ALTURA MINIMA DO SULCO 32MM L2	MOTONIVELADORA/ RETROESCAVADEIRA	Unid	50	2.100,00	105.000,00
2	VULCANIZAÇÃO PNEU 1400X24	MOTONIVELADORA/ RETROESCAVADEIRA	Unid	30	900,00	27.000,00
3	CONCERTO	MOTONIVELADORA/RE TROESCAVADEIRA	Unid	30	95,00	2.850,00
TOTAL DO LOTE						134.850,00

00.736.846/0001-94

Cavalli Comércio de Pneus Ltda.

Rod. BR 457 KM 117 Nº 246

Jl. Cataratas

CEP 85818-650 - CASCAVEL - PR

LOTE 5

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
1	RECAPAGEM A QUENTE DE PNEU 19.5/24 ALTURA MINIMA DO SULCO 32MM L2	RETROESCAVADEIRA	Unid	12	3.100,00	37.200,00
2	VULCANIZAÇÃO PNEU 19.5/24	RETROESCAVADEIRA	Unid	12	1.200,00	14.400,00
3	CONCERTO	RETROESCAVADEIRA	Unid	10	95,00	950,00
TOTAL DO LOTE						52.550,00

LOTE 6

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
1	RECAPAGEM A QUENTE DE PNEU 12/16.5 ALTURA MINIMA DO SULCO 32MM	RETROESCAVADEIRA	Unid	6	1.200,00	7.200,00
2	VULCANIZAÇÃO PNEU 12/16.5	RETROESCAVADEIRA	Unid	6	250,00	1.500,00
3	CONCERTO	RETROESCAVADEIRA	Unid	6	95,00	570,00
TOTAL DO LOTE						9.270,00

LOTE 7

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
1	RECAPAGEM A QUENTE PNEU 12.5/80X18 ALTURA MINIMA DO SULCO 32MM L2	RETROESCAVADEIRA	Unid	6	1.580,00	9.480,00
2	VULCANIZAÇÃO PNEU 12.5/80X18	RETROESCAVADEIRA	Unid	6	450,00	2.700,00
3	CONCERTO	RETROESCAVADEIRA	Unid	6	95,00	570,00
TOTAL DO LOTE						12.750,00

LOTE 8

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
1	RECAPAGEM A QUENTE PNEU 14/17.5 ALTURA MINIMA DO SULCO 32MM	RETROESCAVADEIRA	Unid	6	1.900,00	11.400,00
2	VULCANIZAÇÃO 14/17.5	RETROESCAVADEIRA	Unid	6	600,00	3.600,00
3	CONCERTO	CONCERTO	Unid	6	95,00	570,00
TOTAL DO LOTE						15.570,00

LOTE 9

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
------	-----------	-----------	------	------	------------	-------------

IMPÉRIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA
CNPJ 36.445.798/0001-22
42 3624-2244

TERMO DE REFERÊNCIA

LOTE 1

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
1	RECAPAGEM A QUENTE PNEU 23.1/26 R3	ROLO	Unid	4	4.700,00	18.800,00
2	VULCANIZAÇÃO PNEU 23.1/26	ROLO	Unid	4	550,00	2.200,00
3	CONCERTO	ROLO	Unid	10	150,00	1.500,00
TOTAL DO LOTE						22.500,00

LOTE 2

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
1	RECAPAGEM A QUENTE PNEU 1300 R24	ROLO	Unid	4	1.600,00	6.400,00
2	VULCANIZAÇÃO PNEU 1300 R24	ROLO	Unid	4	400,00	1.600,00
3	CONCERTO 1300 R24	ROLO	Unid	10	140,00	1.400,00
TOTAL DO LOTE						9.400,00

LOTE 3

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
1	RECAPAGEM A QUENTE DE PNEU 17.5/25 ALTURA MINIMA DO SULCO 32MM L2	CARREGADEIRA/ MOTONIVELADORA	Unid	28	2.500,00	70.000,00
2	VULCANIZAÇÃO PNEU 17.5/25	CARREGADEIRA/ MOTONIVELADORA	Unid	10	400,00	4.000,00
3	CONCERTO		Unid	40	140,00	5.600,00
TOTAL DO LOTE						79.600,00

LOTE 4

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
1	RECAPAGEM A QUENTE DE PNEU 1400/24 ALTURA MINIMA DO SULCO 32MM L2	MOTONIVELADORA/ RETROESCAVADEIRA	Unid	50	1.600,00	80.000,00
2	VULCANIZAÇÃO PNEU 1400X24	MOTONIVELADORA/ RETROESCAVADEIRA	Unid	30	400,00	12.000,00
3	CONCERTO	MOTONIVELADORA/RE TROESCAVADEIRA	Unid	30	140,00	4.200,00

IMPÉRIO PNEUS E
RECAPAGENS
LTDA:364457980001
22

Assinado de forma digital por
IMPÉRIO PNEUS E RECAPAGENS
LTDA:36445798000122
Dados: 2022.03.02 15:36:24
-03'00'

TOTAL DO LOTE	96.200,00
----------------------	------------------

LOTE 5

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
1	RECAPAGEM A QUENTE DE PNEU 19.5/24 ALTURA MINIMA DO SULCO 32MM L2	RETROESCAVADEIRA	Unid	12	2.700,00	32.400,00
2	VULCANIZAÇÃO PNEU 19.5/24	RETROESCAVADEIRA	Unid	12	400,00	4.800,00
3	CONCERTO	RETROESCAVADEIRA	Unid	10	140,00	1.400,00
TOTAL DO LOTE						38.600,00

LOTE 6

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
1	RECAPAGEM A QUENTE DE PNEU 12/16.5 ALTURA MINIMA DO SULCO 32MM	RETROESCAVADEIRA	Unid	6	900,00	5.400,00
2	VULCANIZAÇÃO PNEU 12/16.5	RETROESCAVADEIRA	Unid	6	180,00	1.080,00
3	CONCERTO	RETROESCAVADEIRA	Unid	6	80,00	480,00
TOTAL DO LOTE						6.960,00

LOTE 7

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
1	RECAPAGEM A QUENTE PNEU 12.5/80X18 ALTURA MINIMA DO SULCO 32MM L2	RETROESCAVADEIRA	Unid	6	1.040,00	6.240,00
2	VULCANIZAÇÃO PNEU 12.5/80X18	RETROESCAVADEIRA	Unid	6	180,00	1.080,00
3	CONCERTO	RETROESCAVADEIRA	Unid	6	80,00	480,00
TOTAL DO LOTE						7.800,00

LOTE 8

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
1	RECAPAGEM A QUENTE PNEU 14/17.5 ALTURA MINIMA DO SULCO 32MM	RETROESCAVADEIRA	Unid	6		-
2	VULCANIZAÇÃO 14/17.5	RETROESCAVADEIRA	Unid	6		-
3	CONCERTO	CONCERTO	Unid	6		-
TOTAL DO LOTE						-

LOTE 9

IMPERIO PNEUS E
 RECAPAGENS
 LTDA:364457980001
 22

Assinado de forma digital por
 IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS
 LTDA:36445798000122
 Dados: 2022.03.02 15:36:48
 -03'00'

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
1	RECAPAGEM A FRIO (32MM) 18MM PNEU 275/80 R 22.5 BORRACHUDO	CAMINHÃO	Unid	16	780,00	12.480,00
2	VULCANIZAÇÃO PNEU 275/22.5	CAMINHÃO	Unid	16	190,00	3.040,00
3	CONCERTO	CAMINHÃO	Unid	16	70,00	1.120,00
TOTAL DO LOTE						16.640,00

LOTE 10

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
1	RECAPAGEM PNEU 295/80 R 22.5 LISO	ONIBUS	Unid	24	760,00	18.240,00
2	VULCANIZAÇÃO PNEU 295/80 R 22.5	ONIBUS	Unid	20	190,00	3.800,00
3	CONCERTO	ONIBUS	Unid	20	70,00	1.400,00
TOTAL DO LOTE						23.440,00

LOTE 11

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
1	RECAPAGEM A FRIO DE PNEU 900/20 CONVENCIONAL BORRACHUDO	CAMINHÃO/ONIBUS	Unid	60	590,00	35.400,00
2	VULCANIZAÇÃO PNEU 900X20	CAMINHÃO/ONIBUS	Unid	60	190,00	11.400,00
3	CONCERTO	CAMINHÃO/ONIBUS	Unid	60	70,00	4.200,00
TOTAL DO LOTE						51.000,00

LOTE 12

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
1	RECAPAGEM A FRIO DE PNEU 1000/20 CONVENCIONAL BORRACHUDO	CAMINHÃO	Unid	60	600,00	36.000,00
2	VULCANIZAÇÃO PNEU 1000X20	CAMINHÃO	Unid	60	190,00	11.400,00
3	CONCERTO	CAMINHÃO	Unid	60	70,00	4.200,00
TOTAL DO LOTE						51.600,00

LOTE 13

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
1	RECAPAGEM A FRIO PNEU 1100/22 RADIAL	ONIBUS	Unid	8	790,00	6.320,00

IMPERIO PNEUS E
RECAPAGENS
LTDA:3644579800
0122

Assinado de forma digital
por IMPERIO PNEUS E
RECAPAGENS
LTDA:36445798000122
Dados: 2022.03.02 15:37:02
-03'00'

2	VULCANIZAÇÃO 1100/22	ONIBUS	Unid	8	190,00	1.520,00
3	CONCERTO	ONIBUS	Unid	10	70,00	700,00
TOTAL DO LOTE						8.540,00

LOTE 14

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
1	RECAPAGEM A FRIO DE PNEU 215/75 R 17.5 MISTO	MICROONIBUS/CAMINHÃO RECICLÁVEL	Unid	100	500,00	50.000,00
2	VULCANIZAÇÃO PNEU 215/75 R 17.5	MICROONIBUS/CAMINHÃO RECICLÁVEL	Unid	100	190,00	19.000,00
3	CONCERTO	MICROONIBUS/CAMINHÃO RECICLÁVEL	Unid	50	70,00	3.500,00
TOTAL DO LOTE						72.500,00

LOTE 15

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
1	RECAPAGEM A FRIO DE PNEU 265/75 R 16	CAMIONETA 350	Unid	4		-
2	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 265/75R16	CAMIONETA 350	Unid	4		-
3	CONCERTO	CAMIONETA 350	Unid	6		-
TOTAL DO LOTE						-

LOTE 16

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
1	RECAPAGEM A FRIO DE PNEU 225/70 R 15	CAMIONETA S10	Unid	12		-
2	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 225/70 R 15	CAMIONETA S10	Unid	12		-
3	CONCERTO	CAMIONETA S10	Unid	6		-
TOTAL DO LOTE						-

LOTE 17

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
1	RECAPAGEM PNEU 205/75 R 16	MICROONIBUS	Unid	12		-
2	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 205/75 R 16	MICROONIBUS	Unid	10		-
3	CONCERTO	MICROONIBUS	Unid	10		-
TOTAL DO LOTE						-

IMPERIO PNEUS E
 RECAPAGENS
 LTDA:36445798000
 122

Assinado de forma digital
 por IMPERIO PNEUS E
 RECAPAGENS
 LTDA:36445798000122
 Dados: 2022.03.02 15:37:15
 -03'00'

LOTE 18

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
1	RECAPAGEM PNEU 750 R 16	ONIBUS	Unid	12	500,00	6.000,00
2	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 750 R 16	ONIBUS	Unid	12	190,00	2.280,00
3	CONSERTO	ONIBUS	Unid	12	70,00	840,00
TOTAL DO LOTE						9.120,00

IMPERIO PNEUS E
RECAPAGENS
LTDA:3644579800
0122

Assinado de forma digital
por IMPERIO PNEUS E
RECAPAGENS
LTDA:36445798000122
Dados: 2022.03.02 15:37:34
-03'00'